
              <NEWS RELEASE> 

               2021 年 9 月 7 日 

お客様各位                             株式会社トランク 

 MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.  

 

「DELICATESSEN TRUNQ Butcher & Bakery」                
営業再開に関するお知らせ（9 月 7 日） 

 

いつも「DELICATESSEN TRUNQ Butcher & Bakery」をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。9 月 4 日（土）「DELICATESSEN TRUNQ Butcher & 

Bakery」に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスの PCR 検査で「陽性」であ

ることが確認されました。当該従業員は、厨房勤務のため、弊社従業員、家族以外、

お客様等との接触はございません。 

 

１．感染者の勤務状況（9 月 7 日（火）AM9 時時点）】 

9 月 1 日（水）最終出勤日。帰宅後、発熱のため、自宅待機 

9 月 2 日（木）自宅待機、PCR 検査を実施 

9 月 4 日（土）PCR 検査結果が「陽性」と判明、風邪症状。自宅で療養中 

※直近での海外・県外への渡航歴はなし 

※弊社従業員、家族以外の他者との接触はなし 

 

２．当社の対応 

上記従業員の「陽性」が判明した、9 月 4 日（土）午前 9 時 10 分に、即時閉店

し、営業を中止。同日、店舗、並びに厨房内の清掃、消毒作業を実施いたしました。 

なお、上記従業員との濃厚接触者は無しとの判断で、上記従業員を除き、現在、デ

リカテッセントランクに出勤にする全従業員の PCR 検査の結果は「陰性」です。 

万全を期すため、弊社判断で、9 月 4 日（土）～9 月 6 日（月）まで、全面休業を

しておりましたが、保健所からの許可をいただき、9 月 7 日（火）より営業を再開さ

せていただきます。 

新型コロナウイルス感染予防対策ガイドラインに則って、日頃より、業務従事中の

マスク着用、定期的な手洗い、うがい、手指の消毒等の実施を徹底し、新型コロナウ

イルス感染拡大防止に向けて、関係機関との連携を図り、引き続き必要な措置を適切

に講じてまいります。 

「DELICATESSEN TRUNQ Butcher & Bakery」をご利用いただいているお客様

には大変なご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社トランク 

〒901-0153 沖縄県那覇市宇栄原 1-15-1 

電話/FAX：098-859-0050（平日 9 時～17 時） 

右記の QR コードで、弊社ウェブサイトからも 

お問い合わせいただけます。 


